Que esta  Direcci6n Administrativa-Financiera ciienta con  la debida apropiacidn de tondos dentro del  presupuestct clel  presente aho
2025 y hace la reserva de la cuota de compromiso para el peri`odc) de ENERO -MARZO para  la contrataci6n que se especifica a

continuaci6n:

ADQulslcloN DE BOLETOs AEREos PAFIA sAr\i JUAN puERTo RIcO.

2.2.4.1.01 UNIDAD 76,994.54 13,859.03 101,452.62

PRESUPUESTO:  CIENTO  UN  MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y  DOS

PESOS  DOMINICANOS CON  62/100  (RD$  101,452.62)

En ese sentido y en  base al  presupuesto aprobado el Procedimiento de
Selecci6n a utilizar para esta compra a contrataci6n es Compras  par Debajo

del  Umbral, ue conste firmo la  presente Certificaci6n